受文者：臺南市新化區正新國民小學
發文日期：中華民國108年6月19日

發文字號：108英檢二字第0000000037號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「小學英檢」學習資源單

主旨：「全民英檢」學童版─「小學英檢」（GEPT Kids）下半年

「口試」將於2019年10月19日（周六）辦理，現正報名中，

歡迎 貴校學生報考。謹檢附學習資源單，供 貴校參考。

說明：

一、GEPT Kids口試採「一對一面談」方式，考生與主考老師輕

鬆自然地以英語對話。內容包括問候、朗讀句子與描述圖片、

看圖說話與回答問題等。滿分為5顆太陽，獲4到5顆太陽者

表示「表現優異」，程度接近國際語言能力指標 CEFR A2或

「全民英檢」初級程度。欲觀看口試流程影片，請至「小學

英檢網」（ www.geptkids.org.tw ）。

二、2019年10月19日（周六）同日也將舉辦「筆試」（閱讀、寫

作）。「筆試」、「口試」可報考單項或兩項，報考順序不

拘。凡2019年報考兩項之考生，將有機會獲得「資優生」或

「小達人」獎，近400個獲獎機會，獎勵辦法請見上述官網。

三、本測驗係國內唯一同步參考課綱及國際語言能力指標（CEFR）

之標準化學童英語評量，獨家提供「個人化分項能力診斷」，

即成績回饋不僅提供整體表現評語，也提供聽、讀、寫、說

共18分項能力指標，顯示考生在各個能力指標之達成率，可

供了解英語能力強弱項。

四、本測驗全面採網路報名，最新測驗簡介可直接由網站下載：

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

財團法人語言訓練測驗中心 函

地址：10663 台北市大安區辛亥路二段

170號

傳真：(02)2364-6367

電話：(02)2369-7010分機685

https://bit.ly/2YZ4Q3F ，若需協助或需海報、資源單等

資源，歡迎來電服務專線：02-2369-7010分機685。「個人

化分項能力診斷」樣例、歷次測驗考生整體表現等更多資源，

請至「小學英檢」官網。

正本：各縣市小學

副本：

財團法人語言訓練測驗中心

第2頁 共2頁